

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01	עבודות עפר				
01.020	חפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר				
01.020.1000	חפירה (מכל סוג שהוא) ע"י כלים קטנים, בכמות של עד 80 מ"ק, לפי דרישה, לרבות משאית לסילוק עודפי החפירה. המחיר ליום עבודה לפי 8 ש"ע בשעות רגילות	י"ע	1.00	5,800.00	5,800.00
01.020.1900	חפירה לקורות יסוד, קורות קשר וכד' ברוב 20 ס"מ לעומק שאינו עולה על 1 מ'	מ"ק	8.00	73.00	584.00
	סה"כ לחפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר				6,384.00
	סה"כ לעבודות עפר				6,384.00
02	עבודות בטון יצוק באתר				
02.011	מצעים לעבודות בטון				
02.011.0080	מצע ארגזי פוליסטירן מוקצף בגובה 15,20 ס"מ מתחת לקורות יסוד, רוחב הקורות 20,25 ס"מ	מ'	70.00	32.00	2,240.00
02.011.0090	מצע ארגזי פוליסטירן מוקצף בגובה 20 ס"מ מתחת למרצפים	מ"ר	96.00	50.00	4,800.00
02.011.0172	מצע יריעות פוליאיתילן בעובי 0.2 מ"מ מתחת לרצפת בטון	מ"ר	96.00	5.20	499.20
	סה"כ למצעים לעבודות בטון				7,539.20
02.041	קורות יסוד				
02.041.0010	קורות יסוד ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) יצוקות עם הרצפה, על גבי מצע או על הקרקע. רוחב הקורות 20 ס"מ (המצע נמדד בנפרד)	מ"ק	8.00	1,360.00	10,880.00
	סה"כ לקורות יסוד				10,880.00
02.050	מרצפים ורצפות				
02.050.0050	מרצפי בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) יצוקים על מצע או על הקרקע בעובי 20 ס"מ (המצע נמדד בנפרד)	מ"ר	96.00	218.00	20,928.00
	סה"כ למרצפים ורצפות				20,928.00
02.061	קירות בטון				
02.061.0030	קירות בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) בעובי 20 ס"מ	מ"ק	20.00	1,510.00	30,200.00
	סה"כ לקירות בטון				30,200.00
02.062	עמודי בטון				

עיריית שדרות
בית כנסת יערה
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
1,872.00	1,560.00	1.20	מ"ק	עמודים בדלים בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) בחתך 30/40 ס"מ	02.062.0042
1,872.00				סה"כ לעמודי בטון	
				קורות ומעקות בטון	02.071
3,900.00	1,560.00	2.50	מ"ק	קורות עליונות ומעקות משופעים בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) ברוב 20 ס"מ	02.071.0320
3,900.00				סה"כ לקורות ומעקות בטון	
				חגורות בטון	02.072
1,640.00	1,640.00	1.00	מ"ק	חגורות בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) יצוקות על קירות ברוב 20 ס"מ לרבות מעל הפתחים	02.072.0040
1,640.00				סה"כ לחגורות בטון	
				תקרות וגגות בטון מלא	02.081
51,744.00	539.00	96.00	מ"ר	תקרות או גגות בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) עובי 40 ס"מ	02.081.0070
51,744.00				סה"כ לתקרות וגגות בטון מלא	
				בטון טופינג ובטון שיפועים לגגות	02.085
6,912.00	720.00	9.60	מ"ק	שיפועי גגות מבטון מוקצף ("בטון קל"), במשקל מרחבי 800 ק"ג/מ"ק חוזק 2 מגפ"ס	02.085.0210
1,120.00	28.00	40.00	מ'	רולקות משולשות במידות 10x10 ס"מ מטיט צמנט 1:3 (איטום הרולקה נמדד בנפרד)	02.085.0330
8,032.00				סה"כ לבטון טופינג ובטון שיפועים לגגות	
				פלדת זיין	02.100
57,200.00	5,720.00	10.00	טון	מוטות פלדה עגולים ומצולעים בכל הקטרים והאורכים לזיין הבטון	02.100.0011
57,200.00				סה"כ לפלדת זיין	
193,935.20				סה"כ לעבודות בטון יצוק באתר	
				עבודות בניה	04
				בניה בבלוקי בטון	04.010
10,500.00	210.00	50.00	מ"ר	קירות בלוקי בטון חלולים 4 חורים בעובי 20 ס"מ	04.010.0040

עיריית שדרות
בית כנסת יערה
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לבניה בבולקי בטון				10,500.00
	סה"כ לעבודות בניה				10,500.00
05	עבודות איטום				
05.013	איטום גגות ביריעות ביטומניות משוכללות				
05.013.0010	איטום גגות שטוחים במערכת חד שכבתית של יריעות ביטומניות פלסטומריות, דרגה R עם ציפוי אגרגט לבן מושבחות בפולימר APP, בעובי 5 מ"מ, מסוג "פוליפלסט 5R" או "ביטומפלסט 5R" או "ספירפלסט 5R לבן" או "ישראלונה 5R" או ש"ע. היריעות מולחמות לתשתית ובחפיפה של 10 ס"מ לאורך, ו 15 ס"מ לרוחב, לרבות פריימר ביטומני מסוג "פריימר 101" או "פריימר GS 474" או ש"ע בכמות 300 גר/מ"ר	מ"ר	96.00	90.00	8,640.00
05.013.0030	איטום רולקות ב-2 שכבות של רצועות חיזוק/חיפוי מיריעות ביטומניות אלסטומריות, דרגה R מושבחות בפולימר SBS, בעובי 4 מ"מ כל אחת, עם שריון לבד פוליאסטר, לרבות רצועת חיזוק תחתונה ברוחב 30 ס"מ עם ציפוי חול, רצועת חיפוי עליונה ברוחב 50 ס"מ עם ציפוי אגרגט, פריימר ביטומני מסוג "פריימר 101" או "פריימר GS 474" או ש"ע בכמות 300 גר/מ"ר ומסטיק ביטומני בקצה העליון של רצועת החיפוי מסוג "פזקרול 18" או "אלסטיק 244" או "איזיגום" או ש"ע	מ'	40.00	63.00	2,520.00
	סה"כ לאיטום גגות ביריעות ביטומניות משוכללות				11,160.00
	סה"כ לעבודות איטום				11,160.00
06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
06.032	דלתות פלדה רב זרועיות				
06.032.0040	נגיש- דלת פלדה רב זרועית דו כנפית במידות 180/210 ס"מ (כנף אחת לפחות ברוחב 80 ס"מ), עם מנעול בנעילה גיאומטרית ומגן צילינדר מפלדה, לרבות משקוף פלדה וציפוי וינוריט או צביעה בתנור	יח'	1.00	6,640.00	6,640.00
	סה"כ לדלתות פלדה רב זרועיות				6,640.00
06.033	דלתות פלדה חסינות אש				
06.033.0510	תוספת לדלת דו כנפית מפלדה עבור 2 מנגנונים ו-2 ידיות בהלה ללא נעילה, תקני, דגם "איזיאו" או ש"ע	יח'	1.00	2,400.00	2,400.00
	סה"כ לדלתות פלדה חסינות אש				2,400.00
06.049	מחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
06.049.0210	מחזיר שמן עליון הדראולי לדלת פנימית ברוחב עד 90 ס"מ (משקל כנף הדלת מעל 30 ק"ג ועד 45 ק"ג) דירוג כח סגירה ברמה 2	יח'	2.00	380.00	760.00
	סה"כ למחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסוף לדלתות				760.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				9,800.00
07	מתקני תברואה				
07.049	נקודות תברואה לקבועות והתקנה בלבד של קבועות				
07.049.0060	נקודת הכנה למתקן שתיית מים או מכונת קפה, לרבות צינור מים קרים עד 2.0 מ' וצינור דלוחין עד 2.0 מ', חיבורם למערכות המים והביוב הקיימים וברז סגירה קוטר עד 1/2"	קומפ	1.00	1,200.00	1,200.00
07.049.0700	נקודה לניקוז מזגן מפוצל או מיני מרכזי או מערכת VRF, לרבות צינור פוליפרופילן בקוטר 32-40 מ"מ ובאורך עד 4.0 מ' וחיבור למחסום רצפה	קומפ	4.00	850.00	3,400.00
	סה"כ לנקודות תברואה לקבועות והתקנה בלבד של קבועות				4,600.00
	סה"כ למתקני תברואה				4,600.00
08	מתקני חשמל				
08.031	כבלי נחושת N2XY (XLPE)				
08.031.0200	כבלי נחושת מסוג XLPE) N2XY/FR-1 בחתך 5X10 מ"מ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	30.00	60.00	1,800.00
	סה"כ לכבלי נחושת (XLPE) N2XY				1,800.00
08.061	מבנה ללוחות חשמל ותיבות C.I.				
08.061.0620	מבנה לוח דירתי להתקנה עה"ט, מחומר פלסטי "כבה מאליו", מקום ל-36 מא"זים לרבות חווט, שילוט, פסי אפס והארקה ודלת שקופה (עבור מא"זים ישולם בנפרד)	יח'	1.00	305.00	305.00
	סה"כ למבנה ללוחות חשמל ותיבות C.I.				305.00
08.062	מא"זים אופיין C				
08.062.0020	מא"ז אופיין C לזרם 10-32 אמפר חד קוטבי, כושר ניתוק 6 קילואמפר	יח'	15.00	39.00	585.00
08.062.0250	מא"ז אופיין C לזרם 10-32 אמפר תלת קוטבי, כושר ניתוק 10 קילואמפר	יח'	3.00	200.00	600.00
	סה"כ למא"זים אופיין C				1,185.00

עיריית שדרות
בית כנסת יערה
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
08.063	מאמ"תים				
08.063.0010	מאמ"תים עד 3X40אמפר כושר ניתוק 25 קילואמפר בהגנה תרמית ומגנטית ניתנת לכיוון (לרבות ידית רגילה)	יח'	2.00	825.00	1,650.00
	סה"כ למאמ"תים				1,650.00
08.064	מפסקי זרם חצי אוטומטיים מתכווננים				
08.064.0040	מפסקי זרם חצי אוטומטיים תלת קוטביים מתכווננים, לזרם עד 40 אמפר - כושר ניתוק 15 ק"א	יח'	2.00	780.00	1,560.00
	סה"כ למפסקי זרם חצי אוטומטיים מתכווננים				1,560.00
08.083	גופי תאורת חרום				
08.083.0100	גוף תאורת חירום ניקל קדמיום 1X8 ווט לזמן פעולה של 60 דקות לרבות נורית ולחצן ביקורת, מותקן מושלם	יח'	6.00	335.00	2,010.00
08.083.0200	שלט הכוונה חירום, חד תכליתי או רב תכליתי, תאורת 4.1W LED בעל קיבולת 3 שעות עם כיתוב "יציאה", דוגמת "PLASMA MEGA TEC X1GP" תוצרת "שאל טכנולוגיות" או ש"ע, מותקן מושלם	יח'	1.00	405.00	405.00
	סה"כ לגופי תאורת חרום				2,415.00
08.085	תאורת לדים - פנים				
08.085.0112	באקלייט פנל LED במידות 60X60 ס"מ הספק 36W 3000LM, מק"ט ELX42003001310, מגיע עם דרייבר לד לדים, דוגמת ecoled או ש"ע, מותקן מושלם	יח'	33.00	287.00	9,471.00
	סה"כ לתאורת לדים - פנים				9,471.00
08.101	נקודות מאור				
08.101.0010	נקודת מאור מושלמת במעגל חד פזי לרבות צינורות בהתקנה גלויה או חשיפה, כבלי נחושת N2XY/FR ו/או מוליכי נחושת עם בידוד P.V.C בחתך 1.5 מ"מ מהלוח עד היציאה מהתקרה או הקיר ועד המפסקים, מפסק/י זרם יחיד או כפול או דו קוטבי או חילוף או צלב או לחצנים או מוגן מים או משוריין, דגם מיראז' כדוגמת "ארכה" או ש"ע ומוליך נוסף עבור נקודה לתאורת חירום, אם נדרש, לרבות וו תליה	נק'	40.00	185.00	7,400.00
	סה"כ לנקודות מאור				7,400.00
08.102	נקודות בתי תקע				

עיריית שדרות
בית כנסת יערה
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
5,460.00	182.00	30.00	נק'	נקודת בית תקע מושלמת עשויה כבלי נחושת N2XY/FR ו/או מוליכי נחושת עם בידוד P.V.C בחתך 3X1.5 מ"מ, מושחלים בצנרת בהתקנה סמויה או חשיפה, מהלוח עד בית התקע וכן בית תקע 16 אמפר, דגם מיראז' כדוגמת "ארכה" או ש"ע, מותקן תה"ט, לרבות מתאמים ותיבות הסתעפות, הכל מושלם	08.102.0010
750.00	25.00	30.00	יח'	תוספת לנקודת בית תקע עבור ב"ת כפול להתקנה ע"הט או תה"ט	08.102.0030
6,210.00				סה"כ לנקודות בתי תקע	
31,996.00				סה"כ למתקני חשמל	
				עבודות טיח	09
				טיח פנים	09.011
15,000.00	100.00	150.00	מ"ר	טיח פנים שתי שכבות סרגל בשני כיוונים על שטחים מישוריים, לרבות עיבוד מקצועות (פינות) וזוויתנים	09.011.0010
15,000.00				סה"כ לטיח פנים	
				טיח חוץ	09.021
26,200.00	131.00	200.00	מ"ר	טיח חוץ על שטחים מישוריים לרבות: הרבצה תחתונה, שכבת טיח מיישרת ושכבת שליכטה שחורה	09.021.0010
26,200.00				סה"כ לטיח חוץ	
41,200.00				סה"כ לעבודות טיח	
				עבודות ריצוף וחיפוי	10
				ריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה	10.031
75,400.00	377.00	200.00	מ"ר	ריצוף באריחי גרניט פורצלן במידות 50/100 ס"מ או 60/120 ס"מ, מחיר יסוד 150 ש"ח/מ"ר	10.031.0140
4,260.00	71.00	60.00	מ'	שיפולים לריצוף הנ"ל, בגובה 7,10 ס"מ	10.031.0142
79,660.00				סה"כ לריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה	
79,660.00				סה"כ לעבודות ריצוף וחיפוי	
				עבודות צביעה	11
				צבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס	11.011
4,410.00	29.40	150.00	מ"ר	צבע "סופרקריל" או ש"ע על טיח פנים או גבס במריחה או בהתזה, לרבות שכבת יסוד "טמבורפיל" או ש"ע ושתי שכבות "סופרקריל" או ש"ע	11.011.0200

בית כנסת יערה
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
4,410.00				סה"כ לצבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס	
				צבע חוץ על טיח, בטון וגבס	11.012
22,400.00	112.00	200.00	מ"ר	שליכט צבעוני אקרילי "TM70" או ש"ע במרקם גס על קירות גבס, טיח ובטון (פנים וחוץ), בכמות של 2.3-3.0 ק"ג/מ"ר בשכבה, לרבות יסוד אקרילי בגוון השליכט ע"ג תשתית מיישרת (הנמדדת בנפרד במידה ונידרש)	11.012.0184
20,800.00	41.60	500.00	מ"ר	אספקה, הרכבה ופירוק של פיגום שגובהו מעל 3.50 מ' בקירות חוץ של מבנה קיים, לצורך ביצוע שכבה עליונה של טיח או צבע לקירות. המדידה לפי שטח חזית הבנין (מעטפת המבנה) ולתקופת שכירות של עד 3 חודשים (עבור תקופות שכירות ארוכות יותר ראה תת פרק 60.057)	11.012.1000
16,800.00	42.00	400.00	מ"ר	חידוש טיח חוץ מותז קיים בצבע "סופרקריל מ.ד." או ש"ע בשתי שכבות	11.012.9000
60,000.00				סה"כ לצבע חוץ על טיח, בטון וגבס	
64,410.00				סה"כ לעבודות צביעה	
				עבודות אלומיניום	12
				חלון אלומיניום נגרר אגף על אגף (הזזה) של 2 אגפים ב-2 מסלולים	12.011
27,180.00	1,510.00	18.00	מ"ר	חלון נגרר אגף על אגף של 2 אגפים ב-2 מסלולים מאולגן/צבוע כדוגמת קליל קלאסי 7000 או ש"ע, בשטח מעל 1.0 מ"ר ועד 2.0 מ"ר	12.011.0210
27,180.00				סה"כ לחלון אלומיניום נגרר אגף על אגף (הזזה) של 2 אגפים ב-2 מסלולים	
				רשתות גלילה ורשתות יתושים	12.110
4,950.00	550.00	9.00	מ"ר	רשת יתושים קטנה מניילון או מאלומיניום, עבור חלון הזזה (הרשת על חצי הפתח) לרבות מסגרת מפרופיל אלומיניום מאולגן במידות 40/15 מ"מ, מותקנת על מסילה קיימת במשקוף החלון, בשטח מעל 0.6 מ"ר ועד 1.0 מ"ר. המדידה לפי שטח הרשת	12.110.0150
4,950.00				סה"כ לרשתות גלילה ורשתות יתושים	
				זכוכית לזיגוג דלתות וחלונות, ציפויי חלונות וקירות וזכוכית לסגירת מרפסות	12.111
3,168.00	176.00	18.00	מ"ר	תוספת עבור זכוכית ביטחון 3+3 מ"מ (טריפלקס) עם P.V.B 1.52 במקום זכוכית 5 מ"מ שקופה	12.111.0031

עיריית שדרות
בית כנסת יערה
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
3,168.00				סה"כ ל זכוכית לזיגוג דלתות וחלונות, ציפויי חלונות וקירות וזכוכית לסגירת מרפסות	
35,298.00				סה"כ לעבודות אלומיניום	
				עבודות אבן	14
				עבודות מיוחדות בקירות אבן ונדבכי ראש	14.030
12,600.00	600.00	21.00	מ'	נדבכי ראש ("קופינג") ברוחב עד 35 ס"מ ובגובה שורה אחת של 15 ס"מ, במחיר יסוד לאבן 180 ש"ח/מ"א, לרבות החיזוקים הנדרשים ועיגון האבן	14.030.0030
12,600.00				סה"כ לעבודות מיוחדות בקירות אבן ונדבכי ראש	
12,600.00				סה"כ לעבודות אבן	
				מתקני מיזוג אוויר	15
				מזגנים מפוצלים ויחידות מיני מרכזיות	15.041
19,920.00	9,960.00	2.00	קומפ	מזגן מפוצל (התקנה סטנדרטית) כדוגמת "אלקטרה" או ש"ע לתפוקת קירור (BTU/HR 28,5003.5) כ"ס) תלת פאזי, בעל דירוג אנרגטי A לרבות 2.0 מ"א ראשונים של צנרת גז וחשמל, מותקן מושלם	15.041.0240
2,440.00	122.00	20.00	מ'	צנרת גז וחשמל למזגן עם מעטה למיזוג אוויר (צמ"א) הכוללת 2 צינורות נחושת מבודדים בקטרים "3/8", "5/8", צינור חשמל עם כבל רב גידי, הכל מאוגד יחדיו בשרוול (מעל 2.0 מ"א הראשונים הכלולים במחיר התקנת מזגן) לרבות מילוי גז ושמן כנדרש לתוספת צנרת זז	15.041.4000
22,360.00				סה"כ למזגנים מפוצלים ויחידות מיני מרכזיות	
22,360.00				סה"כ למתקני מיזוג אוויר	
				מסגרות חרש	19
				סיכוך בלוחות פחי פלדה ופנלים מבודדים	19.030
420.00	210.00	2.00	יח'	ראש קולט מי גשם למזחלה מפח מגולוון בעובי 0.8 מ"מ	19.030.0075
1,080.00	180.00	6.00	מ'	צינור מי גשם מפח מגולוון צבוע בקוטר 4"	19.030.0080
360.00	180.00	2.00	יח'	ברך לצינור הנ"ל	19.030.0090
1,860.00				סה"כ לסיכוך בלוחות פחי פלדה ופנלים מבודדים	
1,860.00				סה"כ למסגרות חרש	
				רכיבים מתועשים בבניין	22

עיריית שדרות
בית כנסת יערה
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
22.021	תקרות תלויות פריקות, מאריחים מינרליים				
22.021.0035	תקרה אקוסטית מאריחים מינרליים מודולריים דגם "בריליאנטו A" תוצרת "OWA" או ש"ע, aw=0.90, אריח במידות 60/60 ס"מ, 62.5/62.5 ס"מ, 60/120 ס"מ, 62.5/125 ס"מ, בעובי 15 מ"מ. המחיר כולל את הפרופילים הנושאים והמשניים, אלמנטי התליה (בגובה עד 1.0 מ') ופרופילי גמר "L" מאלומיניום סביב הקירות, עד לביצוע מושלם של העבודה (מחיר יסוד לאריחים 56 ש"ח/מ"ר)	מ"ר	200.00	204.00	40,800.00
	סה"כ לתקרות תלויות פריקות, מאריחים מינרליים				40,800.00
22.026	סגירות אנכיות ואופקיות מגבס				
22.026.0009	סגירה אנכית (סינר) מלוחות גבס בעובי 12.5 מ"מ בגובה עד 50 ס"מ צד אחד בלבד, בין שתי תקרות גבס במפלסים שונים, לרבות קונסטרוקציה (בגובה עד 1.0 מ') הכל עד גמר מושלם מוכן לצביעה	מ'	15.00	170.00	2,550.00
	סה"כ לסגירות אנכיות ואופקיות מגבס				2,550.00
	סה"כ לרכיבים מתועשים בבניין				43,350.00
23	כלונסאות ואלמנטי סלארי, לביסוס מבנים ולדיפון				
23.010	כלונסאות בטון בקדיחה יבשה				
23.010.0030	כלונסאות בטון ב-30 קידוח וציקה קוטר 50 ס"מ בעומק מעל 10 מ' ועד 20 מ' לרבות הכנסת הזיון ופינוי עודפי חפירה	מ'	240.00	226.00	54,240.00
	סה"כ לכלונסאות בטון בקדיחה יבשה				54,240.00
23.100	פלדת זיון				
23.100.0030	כלוב זיון לכלונסאות, בכל הקטרים	טון	5.00	7,040.00	35,200.00
	סה"כ לפלדת זיון				35,200.00
	סה"כ לכלונסאות ואלמנטי סלארי, לביסוס מבנים ולדיפון				89,440.00
34	מערכות גילוי וכיבוי אש				
34.011	אביזרים לרכזת אזורים, במערכת לגילוי אש ועשן				
34.011.0020	גלאי עשן אופטי (PVC) למערכת רגילה	יח'	6.00	337.00	2,022.00
34.011.0070	לחצן אזעקת אש למערכת רגילה	יח'	1.00	235.00	235.00
34.011.0073	לחצן הפעלת כיבוי "פעולה כפולה" למערכת רגילה	יח'	1.00	286.00	286.00
34.011.0075	לחצן אזעקת אש מוגן מים להתקנה חיצונית	יח'	1.00	597.00	597.00

עיריית שדרות
בית כנסת יערה
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
6,430.00	6,430.00	1.00	יח'	רכזת גילוי ל - 8 אזורים, מאושר UL/FM	34.011.0090
9,570.00				סה"כ לאביזרים לרכזת אזורים, במערכת לגילוי אש ועשן	
				חייגן אוטומטי וחווט למערכת גילוי אש	34.013
3,200.00	3,200.00	1.00	יח'	חייגן אוטומטי סלולרי לרבות הודעה מוקלטת, לא כולל סים	34.013.0015
2,600.00	130.00	20.00	נק'	חיווט נקודת גילוי אש בכבל תקני אדום	34.013.0030
5,800.00				סה"כ לחייגן אוטומטי וחווט למערכת גילוי אש	
15,370.00				סה"כ למערכות גילוי וכיבוי אש	
				פיתוח נופי	40
				ריצוף באבנים משתלבות	40.053
2,460.00	123.00	20.00	מ"ר	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	40.053.0311
2,460.00				סה"כ לריצוף באבנים משתלבות	
				אבני שפה וגן, אבני תיחום	40.054
1,560.00	78.00	20.00	מ'	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	40.054.0600
1,560.00				סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום	
4,020.00				סה"כ לפיתוח נופי	
				גינון והשקיה	41
				נטיעה והעתקת עצים בתחום האתר	41.020
3,840.00	1,280.00	3.00	יח'	גיזום עצי ענק בגובה מעל 8 מ' כדוגמת פיקוס או אקליפטוס והסרת ענפים ובדים משמעותיים, לפי הוראות המפקח, לרבות מריחה על פצעי הגיזום מעל קוטר 5 ס"מ משחת עצים מסוג "Bylato" או "Lake Balzam" או ש"ע, לרבות ריכוז הגזם סמוך לאתר (המחיר ל - 4 עצים מינימום)	41.020.0493
3,840.00				סה"כ לנטיעה והעתקת עצים בתחום האתר	
3,840.00				סה"כ לגינון והשקיה	
				סלילת כבישים ורחבות	51
				עבודות הכנה ופירוק	51.010

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
620.00	31.00	20.00	מ'	פירוק גדר רשת בגובה עד 2 מ'	51.010.0510
620.00				סה"כ לעבודות הכנה ופירוק	
				מצעים ותשתיות	51.030
374.00	187.00	2.00	מ"ק	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק	51.030.0008
374.00				סה"כ למצעים ותשתיות	
994.00				סה"כ לסלילת כבישים ורחבות	

ריכוז תתי פרקים לבית כנסת יערה

6,384.00	עבודות עפר	01
6,384.00	חפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר	01.020
193,935.20	עבודות בטון יצוק באתר	02
7,539.20	מצעים לעבודות בטון	02.011
10,880.00	קורות יסוד	02.041
20,928.00	מרצפים ורצפות	02.050
30,200.00	קירות בטון	02.061
1,872.00	עמודי בטון	02.062
3,900.00	קורות ומעקות בטון	02.071
1,640.00	חגורות בטון	02.072
51,744.00	תקרות וגגות בטון מלא	02.081
8,032.00	בטון טופינג ובטון שיפועים לגגות	02.085
57,200.00	פלדת זיון	02.100
10,500.00	עבודות בניה	04
10,500.00	בניה בבלוקי בטון	04.010
11,160.00	עבודות איטום	05
11,160.00	איטום גגות ביריעות ביטומניות משוכללות	05.013
9,800.00	נגרות אומן ומסגרות פלדה	06
6,640.00	דלתות פלדה רב זרועיות	06.032
2,400.00	דלתות פלדה חסינות אש	06.033
760.00	מחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות	06.049
4,600.00	מתקני תברואה	07
4,600.00	נקודות תברואה לקבועות והתקנה בלבד של קבועות	07.049
31,996.00	מתקני חשמל	08
1,800.00	כבלי נחושת (XLPE) N2XY	08.031
305.00	מבנה ללוחות חשמל ותיבות C.I	08.061

עיריית שדרות
בית כנסת יערה
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

1,185.00	מא"זים אופיין C	08.062
1,650.00	מאמ"תים	08.063
1,560.00	מפסקי זרם חצי אוטומטיים מתכוננים	08.064
2,415.00	גופי תאורת חרום	08.083
9,471.00	תאורת לדים - פנים	08.085
7,400.00	נקודות מאור	08.101
6,210.00	נקודות בתי תקע	08.102
41,200.00	עבודות טיח	09
15,000.00	טיח פנים	09.011
26,200.00	טיח חוץ	09.021
79,660.00	עבודות ריצוף וחיפוי	10
79,660.00	ריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה	10.031
64,410.00	עבודות צביעה	11
4,410.00	צבע וסיד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס	11.011
60,000.00	צבע חוץ על טיח, בטון וגבס	11.012
35,298.00	עבודות אלומיניום	12
27,180.00	חלון אלומיניום נגרר אגף על אגף (הזזה) של 2 אגפים ב-2 מסלולים	12.011
4,950.00	רשתות גלילה ורשתות יתושים	12.110
3,168.00	זכוכית לזיגוג דלתות וחלונות, ציפויי חלונות וקירות וזכוכית לסגירת מרפסות	12.111
12,600.00	עבודות אבן	14
12,600.00	עבודות מיוחדות בקירות אבן ונדבכי ראש	14.030
22,360.00	מתקני מיזוג אוויר	15
22,360.00	מזגנים מפוצלים ויחידות מיני מרכזיות	15.041
1,860.00	מסגרות חרש	19
1,860.00	סיכוך בלוחות פחי פלדה ופנלים מבודדים	19.030
43,350.00	רכיבים מתועשים בבניין	22
40,800.00	תקרות תלויות פריקות, מאריחים מינרליים	22.021

עיריית שדרות
בית כנסת יערה
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

2,550.00	סגירות אנכיות ואופקיות מגבס	22.026
89,440.00	כלונסאות ואלמנטי סלארי, לביסוס מבנים ולדיפון	23
54,240.00	כלונסאות בטון בקדיחה יבשה	23.010
35,200.00	פלדת זיון	23.100
15,370.00	מערכות גילוי וכיבוי אש	34
9,570.00	אביזרים לרכזת אזורים, במערכת לגילוי אש ועשן	34.011
5,800.00	חייגן אוטומטי וחווט למערכת גילוי אש	34.013
4,020.00	פיתוח נופי	40
2,460.00	ריצוף באבנים משתלבות	40.053
1,560.00	אבני שפה וגן, אבני תיחום	40.054
3,840.00	גינון והשקיה	41
3,840.00	נטיעה והעתקת עצים בתחום האתר	41.020
994.00	סלילת כבישים ורחבות	51
620.00	עבודות הכנה ופירוק	51.010
374.00	מצעים ותשתיות	51.030
682,777.20	סה"כ	
116,072.12	מע"מ בשיעור 17%	
798,849.32	סה"כ כולל מע"מ	
סה"כ לבית כנסת יערה		
סה"כ לבית כנסת יערה		
6,384.00	01 עבודות עפר	
193,935.20	02 עבודות בטון יצוק באתר	
10,500.00	04 עבודות בניה	
11,160.00	05 עבודות איטום	
9,800.00	06 נגרות אומן ומסגרות פלדה	
4,600.00	07 מתקני תברואה	
31,996.00	08 מתקני חשמל	

סה"כ לבית כנסת יערה

41,200.00	09 עבודות טיח
79,660.00	10 עבודות ריצוף וחיפוי
64,410.00	11 עבודות צביעה
35,298.00	12 עבודות אלומיניום
12,600.00	14 עבודות אבן
22,360.00	15 מתקני מיזוג אוויר
1,860.00	19 מסגרות חרש
43,350.00	22 רכיבים מתועשים בבניין
89,440.00	23 כלונסאות ואלמנטי סלארי, לביסוס מבנים ולדיפון
15,370.00	34 מערכות גילוי וכיבוי אש
4,020.00	40 פיתוח נופי
3,840.00	41 גיבון והשקיה
994.00	51 סלילת כבישים ורחבות
682,777.20	סה"כ עלות
116,072.12	מע"מ בשיעור 17%
798,849.32	סה"כ כולל מע"מ

סה"כ במילים:

תאריך מדד:

מדד מכרז / הצעה:

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות